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(074

C3

Pizza
26 cm 30 cm
Pizza Sucuk (@bo) 6,50 7,50
Knoblauchwurst
Pizza Konig (@bc) 234,78 7,00 8,00

Schinken*, Salami und Weichkéase
Pizza Charly (@bc) 1,234,738 6,50 7,50
Schinken* und Salami

Pizza Mahir (@be) 123478 7,00 8,00
Salami, Schinken* und Champignons

Pizza Peperoni (@be) 1,23 6,50 7,50
Peperonie, Salami

Pizza Maxi Tokko (@b,c.d,n 47,11 7,50 8,50
Kebabfleisch, Tomaten und Krautersauce

Pizza Chef @bc) 12347811 7 5Q 8,50

Salami, Schinken*, Champignons, Paprika

Sie kdnnen ihre Pizza auch nach lhren 2,00

Winschen belegen lassen, pro Belag

Calzone

Alle Calzonen sind mit Tomatensauce und Kase belegt.

Calzone Schinken (@b) 2347811 8,50

Schinken* und Champignons

Calzone Salami (@bc) 12311 8,50
Salami und Champignons
Calzone Spezial (@bc) 2347811 9,50

Schinken*, Salami , Thunfisch und Champignons
Calzone Gyros (@bc)4 9,50
Gyrosfleisch und Tzaziki

Calzone Kebab (@bch) 4,711 9,50
Kebabfleisch und Tzaziki
Calzone Hawaii @be)2,34,7.8 8,50

Schinken* und Ananas

Calzone Usta 9,50
Kebabfleisch oder Gyrosfleisch mit Kréutersauce

Calzone Manuel 9,50
Kebabfleisch oder Gyrosfleisch mit Metaxasauce

Calzone Sedelsberg 9,50

Kebabfleisch oder Gyrosfleisch mit Hollandaise

Buffet

Wir bereiten Ihnen gerne Buffets ab 10 Personen zu. Sie kdnnen
sich individuell einen Buffet mit mediterranen Gerichten
zusammenstellen.

Im Buffet sind pro Person enthalten:

3 von lhnen selbst ausgewéhlte Fleischsorten
Schweinefilet, Suflaki, Bifteki, Leber,
Hahnchenbrustfilet, Schnitzel, Gyros, Kebab

Bratkartoffeln, Reis, Pommes, Kroketten

2 von lhnen selbst ausgewéhlte Salate

beliebige Sauce oder Tzaziki

97.

98.
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100.

101.

102.

103.
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108.

109.

110.

113.

116.

117.

118.

Fleischgerichte Il

Schnitzel mit Metaxa (@bedh)

dazu Kroketten oder Pommes, Salat
Schnitzel mit Hollandaise (@b,cdn) 9,11
dazu Kroketten oder Pommes, Salat
Héhnchen Pfannchen (3 St.)

Hahnchenbrustfilet mit Sauce Hollandaise und Kase

(ab,c,dh) 9,10,11,14

tiberbacken, dazu Kroketten oder Pommes, Salat

Schnitzel mit JagersauRe (paniert) — @bcdh241011.14
dazu Kroketten oder Pommes, Salat
Schnitzel mit Zigeunersauce (abc,d,n)2,4,1011,14
(paniert)

dazu Kroketten oder Pommes, Salat
Schnitzel (paniert) (@bc.dh)

dazu Kroketten oder Pommes, Tzatziki, Salat

Schnitzel - Pfannchen (4 St.) (@bcdh)
mit Metaxasauce, Kése tiberbacken,
dazu Kroketten oder Pommes, Salat

(a,b,c,d,h)

Schnitzel (unpaniert)

4 Schnitzel, dazu Kroketten oder Pommes, Salat

Schweinefilet - Pfannchen (3 St.) (@bc.dh)
mit Metaxasauce, Kéase tiberbacken
dazu Kroketten oder Pommes, Salat

(a,b,c,d,h)

Schweinefilet Medaillons (3 St.)
mit Krauterbutter, Kroketten, Tzatziki und Salat
Schweinefilet (3 St.)
in Metaxasauce, dazu Kroketten oder Pommes, Salat
Schweinefilet Helena (3 St.)
in Sauce Hollandaise, Kroketten 0. Pommes und Salat
Hahnchenbrustfilet (3 St.)

mit gebratenen Champignons, Zwiebeln,

(a,b,c,d,h)

(ab,c,dh)9,11

(ab,c,dh) 10,11,14

dazu Kroketten oder Pommes, Tzatziki und Salat
Spezial Bifteki
Hacksteak mit Weichkase gefiillt, dazu Kroketten oder

(a,b,c,d,h)

Pommes, Tzatziki und Salat
Rauberteller (@b,cd,n) 9,10.11,14
Gyros, Hahnchenbrustfilet, Speck, Suflaki, Bifteki,
Pommes o. Kroketten, Tzatziki und Salat

Guven Grill-Teller b0

Gyros, Bifteki, Suflaki, Pommes, Salat und Tzatziki
Athen Teller

Gyros, Bifteki, Leber, Lammkotellet,

(a,b,c,d,h)

Kroketten 0. Pommes , Salat und Tzaziki

8,50

8,50

13,00

8,50

8,50

7,50

13,50

12,50

14,50

13,50

14,50

14,50

13,00

12,50

15,50

14,50

15,50
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Fleischgerichte Il

Given-Platte fiir 2 Personen (@bedh)4

Gyros, 2 Bifteki, 2 Hahnchenbrustfilet, 2 Suflaki,
dazu Kroketten oder Pommes, Tzatziki und Salat
Suvlaki @b,cd.n
2 FleischspieRe, dazu Kroketten oder Pommes,
Tzatziki und Salat
Lammkoteletts @b,cd.n

6 Lammkoteletts, dazu Kroketten oder Pommes, Salat
Leber vom Grill (@b.c.d.n)
mit gediinsteten Zwiebeln, Kroketten oder Pommes
Akropolis Teller (@bcdeh)
2 Suflaki, Gyros, dazu Kroketten oder Pommes,

Tzatziki und Salat

Fisch

Calamares (ab,c,dh,i)

gebratener Tintenfisch mit hausgemachtes Dressing,

dazu Kroketten oder Pommes, Salat

FUr unsere Kleinen

Cheeseburger XXL (ab.c.g)
Hamburger XXL (@b.c.g)
Spongebob Teller (ab) 6,1014
Chicken Nuggets und Pommes
Kapitan Blaubar (ab,f)
4 Fischstébchen und Pommes
Beilagen
Mayo** oder Ketchup (@bcd) 0,50
Portion Kroketten (@b.)
Portion Pommes
Krautersauce **50 % Pflazendl 1,50
(abc,d)
Knoblauchsauce (@b.cd) 1,50
Scharfe Saule 1,50

© 2019 designed by Giiven Bistro

29,50

12,50

14,00

10,00

13,50

12,00

6,50
5,50
4,50

4,50

1,00
2,50
2,20
2,00

2,00
2,00

GiiveEns

e DIiSIro <

26683 Sedelsberg e Hauptstralie 67
04492

91 54 66

Lieferservice bis 15 km

Ab 15,00 € Bestellwert

SPEISEKARTE 2019

Sedelsberg +150€
Scharrel, Neuscharrel +2,00 €
Ramsloh, Kampe +2,50€
Friesoythe, Altenoythe +2,50€
Ellerbrock, Gehlenberg +2,50€
Neuvrees, Hilkenbrook +2,50€

Bestellung zum Selbstabholen ca. 20 - 30 Min.
Lieferzeit ca. 35-55 Min.

Offnungszeiten

Montag Ruhetag

Di. bis Fr. von 17:00 bis 22:30 Uhr
Sa. bis So. von 16:00 bis 23:00 Uhr

An allen Feiertagen gedffnet!

HackfleischspieR (Kebab): 65% Kalbfleisch, 20% Geflugelfleisch (Hdhnchen, Pute),
Semmelbrésel, Gewirzmischung (MilcheiweiB), Trinkwasser, Speisesalz, Pflanzen-
Sojaeiweil, Saurungsmittel, Citronensaure, Stabilisator, Phosphat,
Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat

Hahnchenkebab: 83% Hahnchenfleisch, Trinkwasser, Salz, Gewiirzmischung,
Zwiebel, Knoblauch, Kréauter, Dextrose, Maltodextrin, Glukose, Laktose,
Kartoffelstarke, Soja, Milch, und Molkezusatz, Geschmacksverstérker, Trennmittel:
E450 Cellulose, E262 Stabilisator, Natriumacetat

Allergene: a Glutenhaltiges Getreide (weizen), b Eier, ¢ Milch, d Sellerie, e
Schwefeldioxid und Sulphite, f Fisch, g Senf, h Soja, i Weichtiere

Www.gueven-bistro.de
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Vorspeisen

Weinblatter

mit Reis gefillt

Panierte Aubergine

mit Tzatziki und Brot

Frittierte Calamares (@b.c.)
mit hausgemachter Creme

Portion Peperonie —mit ~ (@bo)

Brot

Meses-Platte (2 (@b.c)
Personen)

Portion Tzatziki (@b.c)

mit Brot und Beilage
Portion Weichkase @b.c)
mit Brot und Beilage
Portion Saganaki (@bc)
iberbacken, mit Brot und Beilage
Hirtenkase (@b.c)

mit Sahnesauce (iberbacken und Brot

Salate

Gyros Salat @be.dn 4

Gyrosfleisch mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
Mais, Peperoni, Kése, Sauce und Brot

Kebab Salat
Kebabfleisch mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,

(ab,c.,dh) 4,71

Mais, Peperoni, Kése, Sauce und Brot
Gemischter (@bc.d)

Salat

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Mais, Peperoni,
Weichkase, Kase, Sauce und Brot

Zilan Salat (@bc.d)

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Mais, Zwiebel,
Peperoni, Weichkdse, Kése, Sauce und Brot
Thunfischsalat ~ @bcdn23478

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Mais, Peperoni,
Thunfisch, Weichkase, Kase, Sauce und Brot
Hawaii Salat (@b,c.d) 234,78

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Ananas, Mais,
Peperoni, Weichkase, Schinken*, K&se, Sauce und

Brot

4,50

5,00

6,00

4,00

15,00

4,00

4,00

5,50

5,50

8,00

8,00

7,50

8,00

8,00

8,00
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30
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Rollo

Rollo Hawaii (@bc) 234,78

mit Tomatensauce, Schinken*, Ananas und Kase
Rollo Gyros (@b.ch) 4

mit Tomatensauce, Gyrosfleisch, Tzatziki und Kéase
Rollo Kebab (@b.ch) 47,11

mit Tomatensauce, Kebabfleisch, Tzatziki und Kése
Rollo Thunfisch @bch

mit Tomatensauce, Peperoni, Thunfisch und Kése
Rollo Spezial (ab.cdh) 4,711

mit Tomatensauce, Gyrosfleisch, Krautersauce und
Kése

Schréder Spezial (ab.cdh) 4,711

mit Tomatensauce, Kebabfleisch, Krautersauce und
Kése

Rollo Schinken Salami (abc) 123478

mit Tomatensauce, Peperoni, Schinken*, Salami,
Champignons und Kase

Rollo Vegetaria (@b.c)

mit Tomatensauce, Peperoni, Paprika,

Weichkase und Kase

Baguette

Baguette Hawaii (@bedhy 2,34,78

mit Schinken*, Ananas und Kase

Baguette Schinken (@bedh) 234,78

mit Schinken* und Kase

Baguette Salami (@bc,ch) 123

mit Salami und Kése
Baguette Tonno (@bcdfh
mit Thunfisch und Kése
Baguette Roma (a,bc,dh) 1,2,34,7,.8,11
mit Schinken*, Salami, Champignons und Kése
Baguette Sucuk (ab.c.d.h)
mit Knoblauchwurst und Kése
Baguette Gyros (@bch) 4
mit Gyrosfleisch und Kése
Baguette Kebab

mit Kebabfleisch und Kase

(ab,c,d,h) 4,7,11

Fleischgerichte |

Giiven Teller eharil

Lassen Sie sich iberraschen!
Kebab Portion (klein)
Kebabfleisch

(ch) 4,711

8,00

9,00

9,00

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

7,00

7,00

7,00

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

10,00

5,00

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtiirmer vorbehalten. Alle Preise in €. Kennzeichnungen: * Formvorderschinken; ** 50 % Pflanzendl; 1. mit Farbstoff(en); 2. mit Konservierungsstoff(en); 3. mit Antioxidationsmittel; 4: mit Geschmacksverstarker(n); 5. mit Schwefeldioxid; 6. mit Schwarzungsmittel; 7. mit Phosphat
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41.

42,

42A

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Kebab Teller (ch) 47,11

mit Krautsalat, Tzaziki, Pommes
Gyros Portion (klein) (04
Gyrosfleisch

Gyros Teller ©4
mit Krautsalat, Tzaziki, Pommes
Kebab Pita
mit Krautsalat, Tzaziki oder Kréutersauce
Kebab Spezial

mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Rotkohl, Tzaziki

(abech) 4,7 11

(ab,c,h) 47,11

oder Krautersauce
Durim Kebab

mit Salat, Kebabfleisch, Tzaziki oder Krautersauce

(ab,c,h) 47,11

Gyros Pita (abc,h) 4

mit Krautsalat, Tzaziki oder Kréautersauce
GerS (ab,c,h) 4

mit scharfer Sauce und Kase (iberbacken und Brot
GerS (ab,c,h) 4

mit scharfer Sauce und Weichkése tiberbacken, Brot
GerS (ab,c,d,h) 49,11

mit Metaxasauce 0. Hollandaise {iberbacken, Brot
Kebab
mit scharfer Sauce und Kase (iberbacken und Brot
Kebab
mit scharfer Sauce und Weichkése tiberbacken, Brot
Kebab

mit Metaxasauce 0. Hollandaise (iberbacken, Brot

(ab,c,h) 49,11
(a,b,c,h) 49,11

(ab,c,d,h) 49,11

Nudelgerichte

Spaghetti Bolognese (@bc.dh)

mit Hackfleischsofe
Spaghetti Carbonara (@bc) 2.347.8
mit Schinken* und Sahnesauce
Spaghetti Chef

mit Paprika, Peperonie und Hahnchenbrustfilet

(ab,c,h) 10,14

Spaghetti Spezial (@bcdh) 4711

mit Bolognesesauce und Kebabfleisch
Tortellini (@bc) 2:3,4.7.8
mit Schinkensahnesauce*
Tortellini Spezial @bch) 4711
mit Bolognesesauce, Kebabfleisch
Spaghetti Palermo (@b.ch) 10,14
Hahnchenbrustfilet, Paprika und SahnesofRe
Tortellini Bolognese (ab.c.d.h)

mit Hackfleischsauce

Alle Nudelgerichte nach Wunsch auch mit Kése

Uberbacken!

8,50

6,00

9,50

4,50

4,50

6,00

5,00

8,50

9,50

9,50

8,50

9,50

9,50

7,00

7,00

9,00

7,50

7,00

7,50

9,00

7,00

2,00

8. mit Milcheiweil; 9. mit Dextrose; 10. mit Gewdirze; 11. mit Saurungsmittel; 12. mit Brantweinessig; 13. mit Glukosesirup 14. mit Taurin. Gltig ab 2019. Alle anderen Speisekarten verlieren ihre Giltigkeit!
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Pizza

Alle Pizzen sind mit Tomatensauce und Kése belegt.

Pizza Margarita (@bc)
Tomatensauce und Kase

Pizza Salami (@b)1.23

Salami
Pizza Schinken @be) 23478

Schinken

Pizza Champignons (abc) 11

Champignons

Pizza Cantina (@bc) 234,781

Schinken*, Champignons
Pizza Messina (@be) 12311
Salami, Champignons
Pizza Hollandaise (@bcdh) 9.11

Hollandaisesauce und Kése

Pizza Hawaii (abc) 2,478
Schinken und Ananas

Pizza Tonno @bcf)
Thunfisch

Pizza Spezial (@bc) 234,78

Salami, Schinken*, Paprika

Pizza Kadir (@bc) 23478
Salami und Kebab
Pizza Glven (@bc) 23478

Salami und Gyros

Pizza Gyros (abc)4
Gyrosfleisch

Pizza Kebab (abch) 47,11
Kebabfleisch

Pizza Bolognese (@bc.dh)

mit Hackfleischsauce und Kése
Familienpizza (60 cm) (@bo)
Tomatensauce und Kése

pro Viertel-Belag nach Wunsch
zusatzlich

Pizza Cahit (@b.c)
Weichkase, Peperoni und Tomaten
Pizza Lars (@b.c)
Schinken*, Mais und Paprika
Pizza Vegetaria (@bc)
Mais Weichkase und Paprika

26 cm

5,00

6,00

6,00

6,00

6,50

6,50

7,00

7,00

6,50

7,00

8,00

8,00

7,50

7,00

6,50

7,00

6,50

6,00

30 cm

6,00

7,00

7,00

7,00

7,50

7,50

8,00

8,00

7,50

8,00

9,00

9,00

8,50

8,00

7,00

22,00

2,50

8,00

7,50

7,00

Weitere Pizzen befinden sich auf der ndchsten Seite.



